АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОУЗЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.09.2024 № 154

О внесении изменений в постановление администрации

Новоузенского муниципального района от 20.06.2008 года №

626 «О новой системе оплаты труда работников

муниципальных образовательных учреждений»

В соответствии с Уставом Новоузенского муниципального района

Саратовской области, администрация Новоузенского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление  администрации Новоузенского

муниципального района от 20.06.2008 года № 626 «О новой системе оплаты

труда работников муниципальных образовательных учреждений» следующие

изменения:

1.1 в приложении пункт 39 дополнить абзацем следующего

содержания:

«Устанавливается ежемесячное денежное вознаграждение советникам

директоров по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными

объединениями муниципальных общеобразовательных организаций из

расчета 5000 рублей  одному педагогическому работнику при осуществлении

трудовых функций советника директора, но не более одной выплаты

ежемесячного денежного вознаграждения при осуществлении функций

советника директора в двух и более образовательных организациях, с учетом

фактически отработанного времени».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2024 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Новоузенского муниципального

района по социальным вопросам Шкрябина А.А.

      Глава

Новоузенского муниципального района                                          А.А. Опалько